

கூடுதல் சார்பு நீதிமன்றம், பழனி

O.S. No.48/2023

2025ஆம் வருடம் ஜூலை மாதம் 08ஆம் நாள் என்பவரின் சாட்சிய வாக்குமூலம் 1873 ஆம் வருடத்தின் 10-வது விதிமுறைகளின்படி ஆணையிட்டு உறுதி கூறப்படுகிறது.

பெயர் : திருமதி . நாகரத்தினம்
(வா.சா.1)

தொழில் : --

த/பெ., :

வயது : 63

க/பெ. திரு. வேலுச்சாமி

கிராமம் : பழனி டவுன்

இனம் : பெண்

தாலுகா : பழனி

நாள் : 08.07.2025

மாவட்டம் : திண்டுக்கல்

முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கில் 1ம் வாதி. என்னுடைய சாட்சியத்தை எனது நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். இதில் உள்ள கையெழுத்துக்கள் என்னுடையவை தான். என்னுடைய தகவலின் அடிப்படையில் தான் அது தயார் செய்யப்பட்டது. என்னுடைய நிரூபண வாக்குமூலத்தை ஏற்றுக்கொள்ள கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

ஆவணங்கள் குறியீடு செய்ய வேண்டுகோளின்படி ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

தாவாப்படி தீர்ப்பாகக் கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

கூடுதல் சார்பு நீதிபதி,
பழனி.

கூடுதல் சார்பு நீதிமன்றம், பழனி

O.S. No.

2025ஆம் வருடம் ஜூலை மாதம் 08ஆம் நாள் என்பவரின் சாட்சிய வாக்குமூலம் 1873 ஆம் வருடத்தின் 10-வது விதிமுறைகளின்படி ஆணையிட்டு உறுதி கூறப்படுகிறது.

பெயர் : திரு .
(வா.சா.2)

தொழில் :

த/பெ., : திரு.
க/பெ.

வயது :

கிராமம் :

இனம் :

தாலுகா :

நாள் : 08.07.2025

மாவட்டம் : திண்டுக்கல்

நான் வழக்கில் வாதி தர்ப்பு சாட்சி. என்னுடைய சாட்சியத்தை எனது நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். இதில் உள்ள கையெழுத்துக்கள் என்னுடையவை தான். என்னுடைய தகவலின் அடிப்படையில் தான் அது தயார் செய்யப்பட்டது.

கூடுதல் சார்பு நீதிமன்றம், பழனி

O.S. No.

2025ஆம் வருடம் ஜூலை மாதம் 08ஆம் நாள் என்பவரின் சாட்சிய வாக்குமூலம் 1873 ஆம் வருடத்தின் 10-வது விதிமுறைகளின்படி ஆணையிட்டு உறுதி கூறப்படுகிறது.

பெயர் : திரு .
(பி.வா.சா.1)

தொழில் :

த/பெ., : திரு.
க/பெ.

வயது :

கிராமம் : பழனி

இனம் :

தாலுகா : பழனி

நாள் : 08.07.2025

மாவட்டம் : திண்டுக்கல்

முதல் விசாரணை :-

நான் வழக்கில் பிரதிவாதி. என்னுடைய சாட்சியத்தை எனது நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். இதில் உள்ள கையெழுத்துக்கள் என்னுடையவை தான். என்னுடைய தகவலின் அடிப்படையில் தான் அது தயார் செய்யப்பட்டது.

பி.வா.சா.ஆ.1 :

பி.வா.சா.ஆ.2 :

பி.வா.சா.ஆ.3 :

பி.வா.சா.ஆ.4 :

பி.வா.சா.ஆ.5 :

பி.வா.சா.ஆ.6 :

பி.வா.சா.ஆ.7 :

பி.வா.சா.ஆ.8 :

பி.வா.சா.ஆ.9 :

பி.வா.சா.ஆ.10 :

தாவா தள்ளுபடியாக கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை : வேண்டுகோளின்படி ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.